
Uchwała Nr LXVI/517/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury 

w Jonkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada 

Gminy Jonkowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jonkowo na rok 2023 dotacji celowej dla instytucji kultury Gminnego 

Ośrodka Kultury w Jonkowie w kwocie 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) na 

realizację zadania "Poprawa dostępu do infrastruktury kulturalnej na terenie gminy Jonkowo".  

 

§ 2. Zasady i tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie regulować umowa pomiędzy 

Gminą Jonkowo a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Jonkowie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 


